

Årsredovisning

för

Service Supply Scandinavia AB

556877-0860

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karsten Deppert, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Service Supply Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning, konsultering och e-handel inom kaffe och kaffemaskinsbranschen.

Bolaget ägs 90% av Överallt Grupp AB 556808-0666 resterande 10% ägs av övriga investerare.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 737	6 681	4 981	2 592
Resultat efter finansiella poster	-373	-126	159	245
Soliditet (%)	9	38	44	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 778	414 022	-75 893	465 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-75 893	75 893	0
Årets resultat				-332 865	-332 865
Belopp vid årets utgång	50 000	77 778	338 129	-332 865	133 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	77 778
balanserad vinst	338 129
årets förlust	-332 865
	83 042
disponeras så att i ny räkning överföres	83 042
	83 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 737 348	6 680 907
Övriga rörelseintäkter		74 999	1 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 812 347	6 682 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 831 957	-3 802 786
Övriga externa kostnader		-2 117 236	-1 912 369
Personalkostnader	2	-1 056 043	-1 004 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 581	-77 463
Övriga rörelsekostnader		-82 477	-4 046
Summa rörelsekostnader		-8 177 294	-6 801 207
Rörelseresultat		-364 947	-118 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		709	-749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 627	-6 237
Summa finansiella poster		-7 918	-6 986
Resultat efter finansiella poster		-372 865	-125 893
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		40 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	50 000
Resultat före skatt		-332 865	-75 893
Årets resultat		-332 865	-75 893

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	223 247	190 137
Summa immateriella anläggningstillgångar		223 247	190 137
Summa anläggningstillgångar		223 247	190 137
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		724 061	714 689
Summa varulager		724 061	714 689
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 525	49 054
Övriga fordringar		410 994	184 977
Summa kortfristiga fordringar		503 519	234 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	91 358
Summa kassa och bank		0	91 358
Summa omsättningstillgångar		1 227 580	1 040 078
SUMMA TILLGÅNGAR		1 450 827	1 230 215

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		77 778	77 778
Balanserat resultat		338 129	414 022
Årets resultat		-332 865	-75 893
Summa fritt eget kapital		83 042	415 907
Summa eget kapital		133 042	465 907
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	7 697	0
Övriga skulder till kreditinstitut		30 263	30 263
Förskott från kunder		12 737	1 500
Leverantörsskulder		377 402	363 647
Skulder till koncernföretag		430 607	0
Övriga skulder		216 414	116 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		242 665	252 825
Summa kortfristiga skulder		1 317 785	764 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 450 827	1 230 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	411 200	188 000
Inköp	122 691	223 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	533 891	411 200
Ingående avskrivningar	-221 063	-112 800
Årets avskrivningar	-89 581	-108 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-310 644	-221 063
Utgående redovisat värde	223 247	190 137

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 697	0

Helsingborg 2024-02-26

Roosa Mannonen
Roosa Mannonen
Verkställande direktör

Karsten Deppert
Karsten Deppert